АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От____________11.11.___________ 2024 г.          №____1527____

О внесении изменений в постановление
администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области от 22.08.2023 № 771 «Об
утверждении административного
регламента администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской
области по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
разрешения на вырубку или проведение
иных работ, связанных со сносом или
пересадкой зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а

также в целях уточнения данных администрация Сосновского

муниципального округа Нижегородской области постановляет:

1.Подпункт 1.2.1. административного регламента администрации

Сосновского муниципального округа Нижегородской области по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку

или проведение иных работ, связанных со сносом или пересадкой зеленых

насаждений» утвержденного постановлением администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области от 22.08.2023 № 771

изложить в новой редакции:

«1.2.1. заявитель – физическое или юридическое лицо (за исключением

государственных органов и их территориальных органов, органов

государственных внебюджетных фондов и их территориальных органов,

органов местного самоуправления) либо их уполномоченные представители,

обратившиеся в Администрацию, либо в организации, указанные в частях 2 и

2 и 3 статьи 1 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг» (далее

Федеральный закон № 210-ФЗ), либо к уполномоченным в соответствии с

законодательством Российской Федерации экспертам, указанным в части 2

2

статьи 1 Федерального закона № 210-ФЗ, или в организации, указанные в

пункте 5 статьи 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ, с запросом о

предоставлении муниципальной услуги, в том числе в порядке,

установленном статьей 15.1. Федерального закона № 210-ФЗ, выраженным в

устной, письменной или электронной форме. В качестве уполномоченного

представителя заявителя может быть лицо, указанное в части 2 статьи 5

Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ.»

2.Управлению делами администрации Сосновского муниципального

округа Нижегородской области обеспечить обнародование настоящего

постановления путём направления его копии в МБУК «Централизованная

библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской

области, а также разместить настоящее постановление в установленном

порядке в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на

официальном сайте администрации Сосновского муниципального округа

Нижегородской области (Е.В.Федина).

Глава местного самоуправления

Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин